ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области
от 10 декабря 2020 года № 144-03

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

и от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной
классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов)», Федеральным законом от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», статьей 101 Областного
закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного
бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 10 декабря 2020 года
№ 144-03 «Об областном бюджете на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов» ( «Областная газета», 2020, 16 декабря, № 235), следующие
изменения:

1 табли
« 69-1 012 113 01410 010000130 Плата за предоставление

государственными органами

субъектов Российской Федерации,

казенными учреждениями

субъектов Российской Федерации

сведений, документов,

содержащихся в государственных

2

которых осуществляется данными

государственными органами,

vчрежпениями »;
2) таблиu, дополнить строкой 106-1 следvюшего содержания:

« 106-1 018 113 01410 01 0000 130 Плата за предоставление

государственными органами

субъектов Российской Федерации,

казенными учреждениями

субъектов Российской Федерации

сведений, документов,

содержащихся в государственных

реестрах (регистрах), ведение

которых осуществляется данными

государственными органами,

учреждениями ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов 4(q~- А.С. Старков

		2021-05-19T12:29:58+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"